
Znak WWL št. zvez točke ODX znak ODX WWL ODX QRB Bris zv. Bris % TRX moč (W) Antene mn.m.

     

145 MHz - več operaterjev

       

  1 S59P JN86AO 160 57676 LZ6R KN33FF 902 1 0.62% TS-590+Javornik 1500

4x5WL+4x6el+4x

11 el +8x4 el 301

  2 S59ABC JN76TO 102 31667 YO9AYN KN24SW 791 4 3.77%

TS 590SG + MET2T- 

pro 1500 6 x 11el yagi 597

  3 S51S JN75ES 78 27689 LZ2T KN13RD 778 2 2.50%

TS-590SG+Javornik 

II 1200

17el 2M5WL + 

17el F9FT 1114

  4 S58W JN65XM 46 9241 OM3CA KN18DQ 722 2 4.17% IC275H 100 16 el yagi 1028

  5 S57E JN75PP 17 3062 HG5R KN07OC 482 1 5.56% ICOM 746 20 Yagi 156

     

145 MHz - en operater velika moč

       

  1 S57O JN86DT 157 54293 TA8EO KM88OF 1954 2 1.26% TS 590 SG+Javornik 1500

8x9+8x11+3x17 

el yagi+3x8x4 el 

loop 307

  2 S56P JN76PO 100 32208 LZ2T KN13RD 750 0 0.00%

YAESU FT-

1000MP+TRV. 500 9el. F9FT 0

  3 S53SO JN76IG 62 14095 LZ2T KN13RD 774 1 1.59% IC 9700 100 11el. F9FT 1330

  4 S52IT JN66WB 39 10597 OM3CA KN18DQ 698 2 4.88% IC9700 100 12 elm. Yagi 1072

  5 S53XX JN76CF 31 5807 LZ2T KN13RD 808 0 0.00% 100 0

  6 S50TA JN76HD 22 4524 IZ7NLJ JN81LB 596 2 8.33% TS-2000 300 17 el Yagi 300

  7 S57RT JN66WB 11 2679 OM3CA KN18DQ 698 3 21.43% IC910 100 9 elm. yagi 1072

  8 S51SL JN76ID 15 2204 I1MXI JN44LW 468 1 6.25% TS200 300 17 el tonna 380

  9 S50J JN65VO 13 1763 OK2OF JN89UE 496 1 7.14% TS2000X 100 Y 12EL 150

  10 S59DR JN76DF 17 1717 OM3KGW JN99CH 451 1 5.56% FT-991/A 100 7el 350

  11 S55KA JN76OD 20 1686 HA6W KN08FB 451 0 0.00% ft 991a 50 Yagi 420

  12 S52OT JN75CM 11 1599 OK1IM JN79AR 469 2 15.38% ICOM 7610 700 4X11 el YU7EF 500

  13 S55VM JN65TV 7 1005 OM3KGW JN99CH 513 0 0.00% IC-746 100 50
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  14 S55HH JN86BO 5 149 S56P JN76PO 64 0 0.00% TS 2000X 100 X5000 210

     

145 MHz - en operater mala moč

       

  1 S51WC JN75OT 41 10829 OM3CA KN18DQ 623 1 2.38% FT100D 25 17el F9FT 0

  2 S57NAW JN76PA 45 10701 LZ2T KN13RD 722 1 2.17% IC-275 25 2 x FT9FT 340

  3 S52ZD JN75TV 24 3753 HA6W KN08FB 439 0 0.00% IC -821 45

9 EL. YAGI 432        

17 EL YAGI 144 0

  4 S57UZX JN75LT 24 3549 HG5R KN07OC 500 0 0.00% 25 220

  5 S51GF JN66WA 18 1459 9A1I JN85FS 202 2 10.00% Yaesu FT-736 25 Yagi 7 el. 1228

  6 S53TA JN76QG 16 1155 S58W JN65XM 138 1 5.88% FT 818 ND 6 Yagi  7 element 450

  7 S57WW JN86CM 6 242 S56P JN76PO 71 0 0.00% IC-202 3 F9FT 4 EL 210

  8 S57PT JN76EE 5 65 S53SO JN76IG 28 0 0.00% FT-290 6 LABDA 1/4 350

  9 S53VV JN65VN 2 22 S58W JN65XM 14 0 0.00% Mutek - FT-221R 10 GP 100

     

435 MHz - več operaterjev

       

  1 S59P JN86AO 42 13125 IQ1KW JN34OP 721 2 4.55% TS590 + Menina 800 4x29el + 2x21el 301

  2 S51S JN75ES 34 8390 LZ2T KN13RD 778 4 10.53% IC-910H+SP-7000 350

2x38 el M2 432-

13WL 1114

     

435 MHz - en operater velika moč

       

  1 S57M JN76PO 26 8013 LZ2T KN13RD 750 1 3.70% FTDX5000+transv. 500 17 el EF7017 963

  2 S50J JN65VO 27 5534 IQ1KW JN34OP 528 0 0.00% TS2000X 50 2x19el 150

  3 S50TA JN76HD 21 4502 IQ1KW JN34OP 603 2 8.70% TS-2000 200 15 el Yagi 300

  4 S52IT JN66WB 21 3455 IU4FNO JN54IN 299 1 4.55% IC9700 70 20 elm. Yagi 1072

  5 S55KA JN76OD 2 98 S59P JN86AO 82 0 0.00% FT 991A 50 X200N 420

  6 S55HH JN86BO 1 12 S57WW JN86CM 12 0 0.00% TS 2000X 50 X5000 210

     

435 MHz - en operater mala moč



       

  1 S57NAW JN76PA 30 7905 LZ2T KN13RD 722 1 3.23% ICOM-475 25 2 X 23 el 340

  2 S53VV JN65VN 5 432 IK3XTT JN55LK 222 0 0.00% IC402 3 12 el. 100

  3 S57UZX JN75LT 6 358 S59P JN86AO 122 0 0.00% FT-847 50 4x26 1508

  4 S51WC JN75OT 5 286 S59P JN86AO 109 0 0.00% FT100D 25 22 el YAGI 0

  5 S53TA JN76QG 2 160 S51S JN75ES 96 1 33.33% FT 818 ND 6 Yagi 14 element 450

  6 S52ZD JN75TV 3 150 S59P JN86AO 86 0 0.00% 25 0

  7 S57WW JN86CM 2 83 S57M JN76PO 71 1 33.33% IC-402 3 F9FT 9 EL 210

  8 S59DR JN76DF 3 55 S52IT JN66WB 38 0 0.00% FT-991/A 25 7el 350

     

1,3 GHz - več operaterjev

       

  1 S50G JN76JC 58 17821 IK7UXW JN80XP 659 8 12.12%

db6nt+murka+flex1

500 100 2,8m dish 12

  2 S59P JN86AO 52 15141 IQ1KW JN34OP 721 0 0.00% XVRT 150 1,8 m Dish 301

     

1,3 GHz - en operater

       

  1 S51ZO JN86DR 51 14909 IQ1KW JN34OP 743 6 10.53%

IC-202s+TRANSV, 

MGF-1302, 0,5db 100 1.8m Dish 317

  2 S50TA JN76HD 23 8381 IK7UXW JN80XP 669 5 17.86% XVRT 50 49 el Yagi 300

  3 S51WX JN75OS 24 7582 DH3NAN JO50NC 570 0 0.00% 0.8 dB - TRV 100 1M dish 201

  4 S51DI JN76VL 21 5513 IK7UXW JN80XP 672 3 12.50% XVRT 150 70 el Yagi 240

  5 S59GS JN75NP 14 3749 OK1KUO JO80FF 520 1 6.67% FT 8 55 935

  6 S50J JN65VO 7 1376 IQ1KW JN34OP 528 1 12.50% TS2000X 10 55EL 150

  7 S52IT JN66WB 2 208 IK3GHY JN65DM 137 0 0.00% IC9700 10 15 elm Yagi 1072

     

2,3 GHz - več operaterjev

       

  1 S59P JN86AO 21 6159 DH1NAX JO50TI 529 0 0.00% XVRT 20 1,8 m dish 301

     

2,3 GHz - en operater



       

  1 S51ZO JN86DR 23 6887 IQ1KW JN34OP 743 3 11.54%

IC-202s+DB6NT

+MGF-LNA 1,0db 50 1,8m DISH 317

  2 S51WX JN75OS 6 1154 OM3KTR JN88SI 338 1 14.29% TRV - 15 1m dish 201

     

3,4 GHz - več operaterjev

       

  1 S59P JN86AO 9 2242 OL70KRT JN99CL 358 0 0.00% XVRT 5 1,8 m Dish 301

     

3,4 GHz - en operater

       

  1 S51ZO JN86DR 12 3081 OK1KUO JO80FF 390 0 0.00%

IC-202s+DB6NT 

1,0db 20 1,8m DISH 317

     

5,7 GHz - več operaterjev

       

  1 S59P JN86AO 8 1753 HA8V KN06HT 351 1 11.11% XVRT 1,5 1 m Dish 301

     

5,7 GHz - en operater

       

  1 S51ZO JN86DR 14 3101 OK1YA JN79IO 341 0 0.00%

IC-202s+DB6NT

+HEMT, 0,8db 4 1,8m DISH 317

  2 S53VV JN65VN 1 80 IW3SPI JN66OD 80 0 0.00% FT-221R + Xverter 0,35 60 cm 100

     

10 GHz - več operaterjev

       

  1 S59P JN86AO 21 5390 IQ1KW JN34OP 721 0 0.00% XVRT 10 100 cm dish 301

     

10 GHz - en operater

       

  1 S59GS JN75NP 27 9349 IQ1KW JN34OP 631 1 3.57% TRiglaV 5 123 935

  2 S51ZO JN86DR 26 7204 IQ1KW JN34OP 743 3 10.34%

IC-202s+DB6NT

+HEMT, 1,0db 5 1,2m DISH 317



  3 S50J JN65VO 10 2085 IQ1KW JN34OP 528 1 9.09% 4 0,6 dish 150

     

24 GHz - en operater

       

  1 S51ZO JN86DR 3 146 OE4WOG/PJN77WM 94 0 0.00%

IC-202s+DB6NT

+LNA 2.0db 0.5 48cm 317



en operater

Znak Sum 145 MHz 435 MHz 1,3 GHz 2,3 GHz 3,4 GHz 5,7 GHz 10 GHz 24 GHz

1 S59P 585591 57676 65625 151410 123180 44840 35060 107800

2 S50G 178210 178210

3 S51S 69639 27689 41950

4 S59ABC 31667 31667

5 S58W 9241 9241

7 S57E 3062 3062

več operaterjev

Znak Sum 145 MHz 435 MHz 1,3 GHz 2,3 GHz 3,4 GHz 5,7 GHz 10 GHz 24 GHz

1 S51ZO 561850 149090 137740 61620 62020 144080 7300

2 S59GS 224470 37490 186980

3 S50TA 110844 4524 22510 83810

4 S51WX 98900 75820 23080

5 S50J 84893 1763 27670 13760 41700

6 S51DI 55130 55130

7 S57O 54293 54293

8 S57NAW 50226 10701 39525

9 S57M 40065 40065

10 S56P 32208 32208

11 S52IT 29952 10597 17275 2080

12 S53SO 14095 14095

13 S51WC 12259 10829 1430

14 S53XX 5807 5807

15 S57UZX 5339 3549 1790

16 S52ZD 4503 3753 750

17 S53VV 3782 22 2160 1600

18 S57RT 2679 2679

19 S51SL 2204 2204

20 S55KA 2176 1686 490

21 S59DR 1992 1717 275

22 S53TA 1955 1155 800

23 S52OT 1599 1599

24 S51GF 1459 1459

25 S55VM 1005 1005

26 S57WW 657 242 415

27 S55HH 209 149 60

28 S57PT 65 65
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